О назначении наставников ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании» и в целях обеспечения эффективной организации

наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами в учреждение

по вопросам приобретения и совершенствования индивидуальных

профессиональных навыков, повышения профессионального уровня в первые

годы работы в дошкольном учреждении после получения педагогического

образования, а также после длительного перерыва в педагогической

деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы с молодыми

специалистами Прибок С.В. старшего воспитателя структурного подразделения

«Детский сад «Гвоздичка».

2. Осуществлять работу в соответствии с Положением о наставничестве.

3. Старшему воспитателю Прибок С.В. разработать план работы с молодыми

специалистами на 2022 – 2023 учебный год.

4. В рамках работы с молодыми специалистами закрепить наставников:

№ Ф.И.О. наставника  Должность Ф.И.О. наставляемого Должность

1 Дятлова Н.И.  воспитатель  Лысинская Л.С. воспитатель

2 Рузанова О.В. воспитатель  Меркухина Л.С.  воспитатель

3 Кузнецова Т.Ф.  воспитатель Трембач О.А. воспитатель

5. Старшему воспитателю Прибок С.В. ознакомить педагогов с «Положением о

наставничестве», планом работы с молодыми специалистами на 2022 – 2023

учебный год.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Голину Е.Г.

руководителя структурного подразделения «Детский сад «Гвоздичка».

Директор О.Ю. Костюхин

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е.А.Никонова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от _01.09.2022г._ № 124/1_ - ОД

С приказом ознакомлен (а)

             И.О.Фамилия                                    Подпись                        Дата

Н.И. Дятлова

Т.Ф. Кузнецова

Л.С. Лысинская

Л.С. Меркухина

С.В. Прибок

О.В.Рузанова

О.А. Трембач

Подпись

Е.Г. Голина__________8(84635) 2-61-18

		2022-10-06T13:39:01+0300
	00d1ec0e876e00c9d7
	Костюхин Олег Юрьевич